Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Бабаевского района»                                                                                                                                      (БУ СО ВО «КЦСОН Бабаевского района»)

ПРИКАЗ
30.12.2022 г.                                                                                                            № 452
г. Бабаево

О назначении лиц, под руководством которых проходят стажировку вновь

принятые работники

В соответствии со статьей 214 Трудового кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда»,
    ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.Ответственными лицами, под руководством которых проходят стажировку вновь принятые работники, назначить:
	№ п/п
	Структурное подразделение, должность
	Должность, ф.и.о.
ответственного

	1
	документовед, заместитель директора,

заведующий хозяйством, заведующий отделением, специалист по закупкам,

специалист по кадрам, специалист по охране труда, экономист, юрисконсульт,
водитель автомобиля, дворник, механик,

сторож, уборщик служебных помещений (г.Бабаево)
	специалист по охране труда Е.В.Макарятов, в период временного отсутствия - специалист по кадрам Е.Н.Медникова

	2
	уборщик служебных помещений (с.Борисово-Судское, п. Пяжелка)
	заведующий отделением С.А.Михайлова

	3
	отделение по работе с семьей и детьми:

психолог, специалист по социальной работе, юрисконсульт
	заведующий отделением
Е.В.Акуличева

	4
	отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов:

	5
	водитель автомобиля,

специалист по социальной работе
	заведующий отделением С.А.Михайлова

	5.1
	социальные работники:

	5.2
	участок № 1
	специалист по социальной работе

Т.Е.Балукова

	5.2.1
	участок № 2
	заведующий отделением С.А.Михайлова

	5.2.2
	участок № 3
	специалист по социальной работе

Г.С.Гусева

	5.2.3.
	отделение срочного социального обслуживания:

инструктор-методист по адаптивной физической культуре и адаптивному спорту, специалист по социальной работе,

специалист по социальной реабилитации
	Специалист по социальной работе О.В.Бардашевич

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
                              Директор
       О.Л. Кузнецова